
Zarządzenie Nr 2/2022 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY FILMOWEJ, 
TELEWIZYJNEJ i TEATRALNEJ im. Leona Schillera w Łodzi 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 29/2021 dot. zasad funkcjonowania 
Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona 
Schillera w Łodzi w okresie epidemii COVID-19. 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2021, poz. 478, ze zm.), oraz § 34 ust. 3 pkt 7) 
Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi uchwalonego na posiedzeniu Senatu w dniu 25 września 2019 r. (tekst jednolity 
obejmujący zmiany wprowadzone uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z dnia 19 sierpnia 2021 r.  
z mocą obowiązującą od 1 października 2021 r.),    
w związku z Ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. 2021 poz. 2095 ze zm.), wytycznych 
Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego, dotyczących prowadzenia zajęć na uczelniach 
artystycznych, w celu zapobiegania i przeciwdziałania rozprzestrzeniania się wirusa 2019-
nCoV-2019 wśród członków społeczności akademickiej Szkoły Filmowej, zarządzam, co 
następuje: 

 

§ 1. 

§ 1. ust. 7 zarządzenia nr 29/2021 dot. zasad funkcjonowania Państwowej Wyższej 
Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera w Łodzi w okresie 
epidemii COVID-19 przyjmuje następujące brzmienie: 
 
„7. Na teren Uczelni może wejść wyłącznie osoba, która nie ma objawu infekcji 
wirusowej lub bakteryjnej, nie miała w ciągu ostatnich 7 dni kontaktu z osobą 
zakażoną wirusem SARS-CoV-2, nie przebywa w izolacji epidemicznej ani na 
kwarantannie.” 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi 
  
       dr hab. Milenia Fiedler 


